Образец заявления на отпуск по уходу за ребенком
Директору ООО «Маргаритка»
Пугачевой И.С.
 Продавца-консультанта
 Холод Ангелины Игоревны
Заявление
Прошу предоставить мне с 20 июля 2013 года отпуск по уходу за ребенком, Холод Романом Викторовичем, до достижения им возраста трех лет.
Свидетельство о рождении ребенка прилагается.
	13.07.2013
	Холод

	Ссылки по теме «Заявление на отпуск» - http://working-papers.ru/zajavlenie-na-otpusk.html
Заявление на отпуск с последующим увольнением — http://working-papers.ru/zajavlenie-na-otpusk-s-posledujuschim-uvolneniem
Заявление на отпуск за свой счет — http://working-papers.ru/zajavlenie-na-otpusk-za-svoj-schet
Заявление на декретный отпуск — http://working-papers.ru/zajavlenie-na-dekretnyj-otpusk
Заявление о переносе отпуска — http://working-papers.ru/zajavlenie-o-perenose-otpuska
Заявление на отгул — http://working-papers.ru/zayavlenie-na-otgul.html

	Образец заявления на отпуск по уходу за ребенком подготовлен сайтом http://working-papers.ru
Источник страницы с файлом:

http://working-papers.ru/zajavlenie-na-otpusk-po-uhodu-za-rebenkom